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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81825015K

2. Data e Regjistrimit 25/06/2018
3. Emri i Subjektit MADE SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga ''Rrapo Hekali'', Nr.Pasurie 
109/24, në Zonën Kadastrale 3292, Selitë, Tiranë 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje, menaxhim dhe dhenie me qira te pasurive te 

paluajtshme. Projektim, zbatim, mirembajtje dhe restaurim i 
pasurive te paluajtshme per vete dhe per te trete. 
Ndermjetesim ne fushen e tregtise dhe financiare. 
Konsulence dhe sherbime per biznesin, duke perfshire 
perpunimin e te dhenave te kontabilitetit dhe gjithe sektorit 
administrativ dhe financiar te kompanive, hulumtimi dhe 
zhvillimi i zonave tregtare ne pergjithesi, menaxhimi i siteve 
online dhe rrjeteve sociale per kompanite. Import - Export te 
mallrave ushqimore dhe joushqimore. Produksione 
kinematografike dhe publicitet. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i mobiljeve, pajisje per zyra, kancelari dhe pjese 
konsumi per zyra ne pergjithesi. Pjesemarrje ne kompani te 
tjera te cdo lloj sektori. Marrja dhe menaxhimi i patentave te 
cdo lloji. Shit - Blerje e automjeteve, motoreve, te mjeteve 
lundruese, pjese kembimi per to. Leasing, dhenie me qera te 
autoveturave me afat te shkurter, mesatar dhe afatgjate, me 
shofer ose pa te. Transport mallrash per vete. Gjithashtu per 
te arritur qellimin e objektit te veprimtarise shoqeria mund: 
Te kryeje te gjitha operacionet per pasurite e luajtshme dhe 
te paluajtshme, operacione industriale, financiare dhe 
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tregtare, te lidhura drejtperdrejte ose jo me te tilla aktivitete, 
te marre financime te cdo lloji dhe te lere garanci te cdo lloji, 
per detyrime te veta dhe per detyrime te te treteve, brenda te 
gjitha detyrimeve ligjore ne republiken e Shqiperise. Te 
marre pjese ne interesa dhe aksione te shoqerive tregtare 
direkt dhe indirekt, deri ne kufirin ku keto pjesemarrje 
influencojne ne objektin e veprimtarise se shoqerise ose 
dalin kunder legjislacionit te republikes se Shqiperise. 
Antonio Malafronte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2018                Deri: 22/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioMalafronte
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MADE SERVICE
E-Mail: erjonxhindi@gmail.com  
Telefon: 0698610765  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-832376-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938196-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 12.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga ''Rrapo Hekali'', Nr.Pasurie 109/24, në Zonën Kadastrale 3292, Selitë, Tiranë;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB53A33-F510-4BE4-8B58-25DD1D3E0668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C288ED7A-EA6C-4202-9532-599D36407171
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hamid Shijaku", Hyrja 1, Pallati 42, Apartamenti 1, Zyra 2, Njesia Bashkiake Nr. 9;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280751-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakeve 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402182-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05, datë 05.11.2019  dhe vendimit 
Nr.06, datë 06.11.201 ku është vendosur: Zvogelim i Kapitalit. Emërimi i Ekspert 
Kontabël i Autorizuar, z.Qani Kajo për hartimin e raportit për Zvogelim kapitali. Miratimi 
i Raportit raportit për Zvogelim kapitali. Depozitimi i Raportit për Zvogelim e Kapitalit, 
datë 06.11.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erjonxhindi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eldorado Demo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Malafronte")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404513-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1264D6F6-8C88-43F2-BB78-713A0A35CA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1264D6F6-8C88-43F2-BB78-713A0A35CA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A091274B-1382-4D0A-9DEE-CF15310204F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D883614A-45FA-46E4-A6E6-E879B211045D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C7D538-17D8-4C0A-817B-BD5EAE0FA468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92384B2F-EFE7-4B22-B32B-19711FD9857B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B553D482-AB6F-4145-A66E-696511D13207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7EA35E-76C0-4D36-A2EB-A8C5EE600B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F5A6A6-E6A9-4002-B628-3DF89722FEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F60579-3E9A-41FC-961E-9DD3B745895D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F60579-3E9A-41FC-961E-9DD3B745895D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.11.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 30% të kapitalit të shoqërisë nga 
ortaku Eldorado Demo (shitësi) tek ortaku Antonio Malafronte(blerësi). 2.Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes, datë 11.11.2019, ku ortaku Eldorado Demo (shitësi),shet 30% të 
kapitalit të shoqërisë , tek ortaku Antonio Malafronte(blerësi). 3.Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së përgjithshme, datë 12.11.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit 
të shoqërisë Eldorado Demo.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eldorado Demo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Malafronte")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Malafronte")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eldorado Demo")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonio Malafronte")                    
, Competence ishte                      ("Administratoret mund te veprojne bashkerisht ose vec 
e vec.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561681-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C6689-EC08-4400-B843-3177DC240FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82B6D4E-457B-4219-A661-DB6615D58FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82B6D4E-457B-4219-A661-DB6615D58FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C730EC-3908-4749-A30C-F438D1FA9F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DBA8AB-1173-480D-89C7-0A49A8E2DDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C63F01-16C4-432C-B1CD-1768AA9312B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB19055-66F8-4F7F-97F0-D50D033D62AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9DE29C-2E27-4D7D-A8B5-ED9FD993EE72
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Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


